

Hotel Nordlandet ApS

Strandvejen 68, 3770 Allinge

CVR-nr. 37 96 45 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Magnus Klein Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Nordlandet ApS Strandvejen 68 3770 Allinge
	CVR-nr.: 37 96 45 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Magnus Klein Kofoed Martin Smidt Kristensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KADEAU HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med drift af hotel og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.406.217 kr. mod 4.445.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.473.879 kr. mod -970.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	6.406.217	4.445.502
1 Personaleomkostninger	-4.633.249	-5.391.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.525	-17.239
Driftsresultat	1.638.443	-963.170
Andre finansielle indtægter	18	1.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.950	-8.524
Resultat før skat	1.617.511	-970.284
Skat af årets resultat	-143.632	0
Årets resultat	1.473.879	-970.284
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.473.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-970.284
Disponeret i alt	1.473.879	-970.284

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.021	48.087
4 Indretning af lejede lokaler	264.279	155.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.300</u>	<u>203.733</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>504.300</u>	<u>223.733</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	327.421	442.209
Varebeholdninger i alt	<u>327.421</u>	<u>442.209</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.628	317.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.263.616	0
Udskudte skatteaktiver	2.470	0
Andre tilgodehavender	97.571	304.791
Periodeafgrænsningsposter	34.384	1.612
Tilgodehavender i alt	<u>2.914.669</u>	<u>624.286</u>
Likvide beholdninger	169.585	147.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.411.675</u>	<u>1.214.223</u>
Aktiver i alt	<u>3.915.975</u>	<u>1.437.956</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	503.595	-970.284
Egenkapital i alt	553.595	-920.284
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.093.873	826.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.873	826.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.830	585.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62.144
Selskabsskat	146.102	0
Anden gæld	1.895.575	883.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.268.507	1.531.283
Gældsforpligtelser i alt	3.362.380	2.358.240
Passiver i alt	3.915.975	1.437.956
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.473.491	5.149.595
Pensioner	92.390	81.976
Andre omkostninger til social sikring	67.368	159.862
	4.633.249	5.391.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.835
Andre finansielle omkostninger	20.950	6.689
	20.950	8.524
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	53.673	0
Tilgang i årets løb	212.828	53.673
Kostpris 31. december 2018	266.501	53.673
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.586	0
Årets afskrivninger	-40.894	-5.586
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-46.480	-5.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	220.021	48.087

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	167.299	0
Tilgang i årets løb	<u>202.264</u>	<u>167.299</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>369.563</u>	<u>167.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.653	0
Årets afskrivninger	<u>-93.631</u>	<u>-11.653</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-105.284</u>	<u>-11.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>264.279</u>	<u>155.646</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-970.284	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.473.879</u>	<u>-970.284</u>
	<u>503.595</u>	<u>-970.284</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig til og med d. 15. september 2021 og har derudover en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den samlede forpligtelse er opgjort til t.kr. 4.171.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KADEAU HOLDING ApS, CVR-nr. 36463619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.